

یادداشت

فوتبالی که خود گویند و خود خندند و خود هنرمندند

شهرام وزیری

چرا قطبی کشون؟ رسم نافر‌خنده‌ای که پس از هر شکست دست به نقد یقه مربیان را گرفته که... چرا باختی؟!

نه، یقه آن کسانی را باید گرفت که قطبی و قطبی‌ها را می‌آورند، بیخ خر آثانی را باید گرفت که در این فوتبال را چهار طاق به روی هر کس باز گذاشته‌اند تا بی‌هیچ ادنی دخول کنند. یک نگاهی به سر‌تاپای فدراسیون فحیمه فوتبال بیندازید، به جز یکی دو تنی که کمی تا قسمتی استخوان خرد‌کرده این فوتبالند، مرد و مردانه کسی را در این فدراسیون پیدا می‌کنید که خاک این فوتبال، حداقل گوشه ابرویش نشسته باشد؟!

یک عده مدیران درجه دو و سه که حتی قادر نیستند تیم‌های شهر و دیارشان را جمع و جور کنند، مدام به اسم هیات‌رئیس‌ه دور میزی گرد می‌شوند تا هر روزه برای فوتبال یک مملکت ۷۰ میلیونی سیاستگذاری کرده و تصمیم‌گیری کنند و جالب‌تر اینکه هنوز شب نشده در شورای ناامنیّت فوتبال‌مان مصادم نظرات و تصمیمات یکدیگر را و تو می‌کنند تا فقط خود گویند و خود خندند و خود شوند مرد هنرمند این فوتبال!

امروزه بازی فوتبال مجموعه‌ای از «قاعده و استثنا» است، و بر اساس قاعده‌اش با توجه به آگاهی‌ها و توانمندی‌های علمی و عملی و بهره‌مندی از تاکتیک‌ها و تکنیک‌های به‌روز شده است که تیمی منطقی پیروز و موفق می‌شود و هراز گاهی هم در استثنائاتش با برخورداری از شانس و اتفاق و اشتباه حریف البته برخلاف جریان بازی تیمی به پیروزی می‌رسد. قاعده فوتبال امروزه به ما می‌گوید که فوتبال ما با توجه به ساختارش از برابر تیمی مثل کره جنوبی یک بازنده است، چه در ۹۰ دقیقه حضورش در داخل میدان و چه در نودها دقیقه بیرون بیرون میدانش. فوتبال ما اگر می‌بازد، اگر عادت کرده که مدام ببازد، چنانچه به رده که پا به عرصه‌های بین‌المللی گذاشته ناکام بوده، علتش فقط و فقط در زیربنای فکری آدم‌هایی است که ناآگاهانه، چه مسوولانه و چه نامسوولانه دارند برای این فوتبال تصمیم‌گیری می‌کنند؛ آدم‌هایی که امروزه فوتبال را نمی‌فهمند، زبان فوتبال را بلد نیستند، چه در برخورد با هم در درون این مرزا و چه در ارتباط و دیپلماسی فوتبال با مقامات و محافل بین‌المللی در بیرون مرزهای این دیار!

نمونه‌ها کم نبوده و کم نیستند، با نگاهی گذرا به فدراسیون کفاشیان در چند سال اخیر و ارتباط میان کمیته‌های متعدّدش در می‌یابید جمعی که علی‌الاصول باید در کار فوتبال وحدت نظر و وحدت عمل داشته باشند چگونه به جمع اضداد بدل شده‌اند.

اختلاف میان رئیس و نایب‌رئیس اول و به تبع آن قدرت‌طلبی میان اعضای هیات‌رئیس‌ه در هر مورد و زمینه مدتهاست اظهار من الشمس است و ایضاً تضاد در تصمیم‌گیری‌ها و عملیاتی شدن امور میان کمیته‌های فدراسیون خود حکایتی دگر دارد که اگر کارنامه لجام‌گسیختگی فدراسیون کفاشیان را بخواهی بنویسی مثنوی هفتاد من می‌شود!

بنابراین وقتی محمد مالیلی کهن کار مربی گرایش برای تیم ملی به یک هفته نمی‌رسد، وقتی علی دایی با یک باخت مهر اخراج بر پیشانی‌اش می‌خورد، باید هم قطبی‌ها شانه به شانه مدیران جاننشین‌شان شوند. وقتی برای انتخاب سرمربی تیم امید ۳۶۵ روز سال میان فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک به زد و خورد می‌گذرد، دیگر چه انتظار که در این چرخه غلط امثال علی‌دوستی‌ها، محمدی‌ها و افاضی‌ها مدام دور هم نچرخند؟

وقتی در درون چنین فوتبالی این گونه مدام داریم زبان فوتبال را غلط تکلم می‌کنیم، دیگر چه انتظار از بیرون مرزا و استراتژی‌ای که برای انتخاب شدن مدیران‌مان در AFC باید اتخاذ کنیم؟

در قدیم بچه‌های کشور پروس شعری را در کوچ‌های شهر زمزمه می‌کردند که: «... چون میخ نداشتیم اسبان‌مان نعل نداشتند، چون اسب نداشتیم، سوار نداشتیم، چون سوار نداشتیم در جنگ شکست خوریم و... نتیجه همه اینها این بود که روز اول میخ نداشتیم...» حالا هم اگر برگردیم به عقب و شکست‌ها و ناکامی‌های این فوتبال را یکی‌یکی بررسی کنیم به همان جناب میخ می‌رسیم!

نبود مدیریت و اداره درست این فوتبال همین و تمام.

خبر

مرادی از داوری فوتبال خداحافظی کرد

داور بین‌المللی فوتبال ایران که سال‌های تلخ و شیرین زیادی در عرصه‌های داخلی و خارجی داشت پس از تغییراتی‌که به تازگی در کمیته داوران فدراسیون فوتبال صورت گرفته است، برای همیشه از صحنه داوری فوتبال خداحافظی کرد. به گزارش مهر، مسعود مرادی پس از ۱۱ سال حضور در لیست داوران است، ۱۰ دی‌ماه گذشته از قضاوت‌های بین‌المللی بازنشسته شده بود ولی طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال حداکثر تا سه سال آینده این امکان را داشت که در مسابقات داخلی و لیگ برتر به قضاوت بپردازد اما او تصمیم گرفت به قضاوت در مسابقات داخلی نیز پایان دهد و به همین دلیل رسماً از قضاوت خداحافظی کرد. مرادی قرار است در کلاس کوچبیی داوران که روز پنجشنبه در آکادمی فوتبال برگزار خواهد شد، علاوه بر مطرح کردن مسائلی در مورد داوری فوتبال ایران، دلایل خداحافظی زود هنگامش از قضاوت‌های داخلی را نیز اعلام کند. قرار است در این مراسم مسعود عنایت رئیس پیشین کمیته داوران نیز حضور داشته باشد که البته این حضور بیشتر به خاطر خداحافظی مسعود مرادی خواهد بود. کناره‌گیری پیش از موعد مسعود مرادی بی‌ارتباط با تغییرات اخیر کمیته داوران نبوده است. مرادی روز دوشنبه گذشته نیز در نشتی ویژه با علی کفاشیان شرکت کرد و پیرامون وضعیت داوری و کمیته داوران با یو به صورت مفصل گفت‌وگو کرد.

فدراسیون، مربی جدید تیم ملی را انتخاب کرد



نهایی به تهران دعوت کنند. گفته می‌شود مربی مورد نظر فدراسیون از کشورهای اروپایی است و در یکی از تیم‌های مطرح ملی مربیگری کرده است. در حالی که پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا جلسات کمیته فنی بسیار پرسر و صدا بود، اما جلسه روز گذشته این کمیته در سکوت برگزار شد. نشست کمیته فنی فدراسیون صبح دیروز به مدت یک ساعت در محل آکادمی فوتبال در غیاب علی دوستی‌مهر و منصور ابراهیم‌زاده برگزار شد ولی امیر قلعه‌نویی در آن شرکت کرد. در این نشست که حاضران در مورد برنامه‌های آینده فوتبال ملی به بحث و تبادل نظر پرداختند، بر انتخاب سریع‌تر مربی تیم ملی بزرگسالان و امید تاکید شده است. با توجه به برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی ایران با روسیه در تاریخ ۲۰ بهمن‌ماه و دیدار تدارکاتی تیم امید ایران با قطر در همان روز، اعضا در این نشست انتخاب سرمربی را برای این دو تیم ضروری برشمردند. فریدون معینی دبیر کمیته فنی در مورد این جلسه می‌گوید: عباس ترابیان سرپرست کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال، در حال مذاکره با مربیان مد نظر است و تا زمانی که قرارداد رسمی منعقد نشود، نام این مربیان را اعلام نمی‌کنم. تا بازی با روسیه انتخاب مربی خارجی قطعی می‌شود و هدایت تیم بزرگسالان را برعهده خواهد گرفت. معینی در مورد اینکه ۸۳ درصد مردم در نظرسنجی یک برنامه

پر سپولیس نشد، ذوب‌آهن

کریمی امروز هم منتظر دایی می‌ماند

«علی کریمی در ذوب‌آهن»؛ این یکی از تیتروهای اصلی اکثر روزنامه‌های ورزشی دیروز بود. از روزی که «جادوگر» از استیل‌آذین جدا شد اخبار زیادی درباره تیم بعدی این بازیکن منتشر شد. با توجه به قوانین لیگ برتر، کریمی نمی‌تواند در لیگ برتر برای تیم دیگری بازی کند. او برای ادامه فوتبالش در فصل جاری دو راه دارد؛ به یک تیم خارجی برود یا اینکه به عضویت یکی از تیم‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا دربیاید و در بازی‌های آسیایی تیم جدیدش را همراهی کند. در روزهای قبل صحبت از پیوستن کریمی به یکی از دو تیم سابقش پرسپولیس و الاهلی امارات بود اما این اتفاق نیفتاد تا از ذوب‌آهن و حتی استقلال دو نماینده دیگر ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم به عنوان مقصد بعدی «شماره هشت» نام برده شود. حضور ستاره سال‌های گذشته قرمزها در جمع آبی‌ها خیلی زود تکذیب شد و خبر مذاکره مرد سال آسیا در سال ۲۰۰۴ با نایب قهرمان آسیا یکی از خبرهای اصلی این روزهای فوتبال ایران است. طبق قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا چهار تیم پرسپولیس، استقلال، سپاهان و ذوب‌آهن نه‌تنها باید تا ۱۲ بهمن فهرست اسامی خود را تکمیل کنند و کریمی برای اعضای قرارداد با یکی از این چهار تیم فرصت زیادی ندارد. در این شرایط هواداران پرسپولیس علاقه‌مندند دوباره جادوگر را پیراهن قرمز ببینند اما چرا این بازیکن راه افغان‌ها را پیش گرفته است؟

معطمناً تا شش ماه پیش تصور نمی‌شد تا روزی که علی دایی سرمربی پرسپولیس باشد کریمی برای این تیم بازی کند. این دو اصلاً رابطه صمیمانه‌ای با هم نداشتند اما در ماه‌های اخیر اتفاقی افتاد که دو طرف را به هم نزدیک کرد. پس از اخراج علی کریمی از استیل‌آذین به جرم «روزه‌خواری در ملا عباد» دایی از همکاری سلباتح حمایت کرد و چند ماه بعد نوبت به کریمی رسید تا در زمان ممنوع‌المصاحبه کردن دایی به دفاع از مربی سابقش در تیم ملی بپردازد. این دو اتفاق موجب شد بازگشت کریمی به پرسپولیس دیگر یک امر محال محسوب نشود. با این حال به نظر می‌رسد هنوز هم دایی مردد است تا کریمی را دوباره در کنار خود ببیند و به این علت در روزهای گذشته جادوگر از پرسپولیس دور شد و به ذوب‌آهن نزدیک. کریمی در روزهای اخیر چند نوبت با حبیب کاشانی مذاکره داشته و به توافقاتی هم دست پیدا کرد. اما پس از حوادث اخیر پرسپولیس و اخراج دیروز منصور پورحیدری و علی نظری‌جویباری، سرپرست تیم و قائم‌مقام باشگاه استقلال، در مصاحبه‌های جداگانه‌ای ابراز امیدواری کردند فرهاد مجیدی به زودی در تمرینات تیمش شرکت کند، اما در کنار این اظهارنظرها همچنان وضعیت کاپیتان آبی‌ها مبهم به نظر می‌رسد و اخبار متناقضی درباره آینده همکاری مجیدی با علی فتح‌الله‌زاده منتشر شده است. سایت گل گزارش داد فرهاد مجیدی که مدتی است در تمرینات آبی‌ها شرکت نمی‌کند، اختلاف شدیدی با علی فتح‌الله‌زاده سرپرست موقت این باشگاه دارد و این اختلاف هنوز حل نشده است. مجیدی به دلیل جریمه ۲۰ میلیونی و همچنین عدم دریافت مبلغ قراردادش با باشگاه اختلاف

اروپایی و مشهور

فدراسیون، مربی جدید تیم ملی را انتخاب کرد



تولیزبونی مسوولان فدراسیون را مقصر ناکامی تیم ملی فوتبال دانستند، می‌گوید: «متأسفانه به مردم اطلاعات نادرست داده می‌شود، آنها بی‌گناه هستند و بر اساس این اطلاعات اشتباه و احساسات خود تصمیم‌گیری می‌کنند.» علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال در مورد مربی تیم ملی می‌گوید: تاکید کمیته فنی بر انتخاب فوری سرمربی برای این تیم است. شاخص‌ها و مشخصات یک سرمربی که از هر لحاظ به نفع تیم ملی بزرگسالان باشد، مورد بررسی قرار گرفت. در واقع اسمی در میان نبود و فقط در خصوص معیارها و شاخص‌های یک مربی بحث و بررسی شد که باید نظر پرداختند، بر انتخاب سریع‌تر مربی تیم ملی بزرگسالان و امید تاکید شده است. با توجه به برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی ایران با روسیه در تاریخ ۲۰ بهمن‌ماه و دیدار تدارکاتی تیم امید ایران با قطر در همان روز، اعضا در این نشست انتخاب سرمربی را برای این دو تیم ضروری برشمردند. فریدون معینی دبیر کمیته فنی در مورد این جلسه می‌گوید: عباس ترابیان سرپرست کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال، در حال مذاکره با مربیان مد نظر است و تا زمانی که قرارداد رسمی منعقد نشود، نام این مربیان را اعلام نمی‌کنم. تا بازی با روسیه انتخاب مربی خارجی قطعی می‌شود و هدایت تیم بزرگسالان را برعهده خواهد گرفت. معینی در مورد اینکه ۸۳ درصد مردم در نظرسنجی یک برنامه

شنبه آخرین پرده از نمایش فوتبال آسیا

به غریبه‌ها جام نمی‌دهند

نداشته باشد در دنیای فوتبال وجود خارجی ندارد. چند روز پیش به کاوشیما گفته بودم به او اطمینان زیادی دارم. پس از بازی با کره یک بار دیگر این مساله را به او یادآور شدم. کاوشیما بسیار بهتر از چیزی که انتظارش را داشتم، عمل کرد.» زا کرونو و ژاپن شنبه برای به چنگ آوردن چهارمین مقام قهرمانی خود با استرالیا روبه‌رو می‌شوند.

مردان یازنده؛ ازبکستان کمر راست می‌کند

به عنوان یک ایرانی می‌توان با شمردن تعداد سال‌هایی که فوتبال ایران در حسرت قهرمانی آسیا به سر برده آهی بلند کشید. اما فراموش نکنید طول اه فوتبال‌دوست‌های کره‌جنوبی بلندتر از ما ایرانی‌هاست. آنها که در یک‌قدمی فینال جام‌های رادر ضربات پانتهی به ژاپن باختند چیزی نزدیک به نیم قرن حسرت کشیده‌اند چو کولنگراته سرمربی کره اما خوشبینانه با قضیه برخورد می‌کند. او اعتقاد دارد آینده‌ای درخشان در انتظار فوتبال کشورش است. «در این دوره تغییرات زیادی را تجربه کردیم تا در تیم جوانگرایی انجام دهیم. این تغییرات با استقبال هواداران کره روبه‌رو شد و به همین دلیل همچنان نگاه مثبتی به نسل‌های آینده فوتبال کره جنوبی دارم و مطمئناً آینده درخشان‌ی در انتظار فوتبال کره جنوبی خواهد بود.» «چو» خوش‌شانس بود که تیمش در ضربات پانتهی نتیجه را واگذار کرد. در آن طرف وادیم آبراموف حتی از این نعمت هم محروم بود. سرمربی ازبکستان تلاش بسیاری می‌کند تا خود را از تک و تا نیندازد. «پیش از بازی فکر می‌کردم می‌توانیم استرالیا را شکست دهیم و قهرمان شویم، واقعاً نمی‌دانم چه اتفاقی رخ داد. بعد از بازی که گل دوم تلاش کردیم با حمله روی دروازه استرالیا نتیجه را جبران کنیم اما در خط دفاع اشتباه‌های بسیار زیادی انجام دادیم. حتی بعد از ۱۰ انفره شدن همچنان اشتباه کردیم. زمانی که سه بر صفر عقب افتادیم فکر کردیم می‌توانیم به بازی برگردیم و باز هم حمله کردیم که این مساله مشکلاتی به وجود آورد.» احتمالاً همین اشتباهات بود که دست آخر نتیجه شگفت‌انگیز شش بر صفر را رقم زد. آبراموف اما هنوز امیدوار است و می‌گوید تیمش را بازسازی خواهد کرد تا در بازی دهمیندی پیروز شوند: «امیدوارم در آینده بتوانیم دوباره به روزهای خوب بازگردیم. شاید در حال حاضر نباید در مورد این مساله صحبت کنم اما ما این شانس را داریم که در دیدار رده‌بندی کره جنوبی را شکست دهیم. به استرالیا

به خاطر این پیروزی تاریخی تبریک می‌گویم اما این را هم بدانید که روز بد ازبکستان بود. امیدوارم در دیدار رده‌بندی شرایط متفاوتی را شاهد باشیم.»
تولیزبونی مسوولان فدراسیون را مقصر ناکامی تیم ملی فوتبال دانستند، می‌گوید: «متأسفانه به مردم اطلاعات نادرست داده می‌شود، آنها بی‌گناه هستند و بر اساس این اطلاعات اشتباه و احساسات خود تصمیم‌گیری می‌کنند.» علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال در مورد مربی تیم ملی می‌گوید: تاکید کمیته فنی بر انتخاب فوری سرمربی برای این تیم است. شاخص‌ها و مشخصات یک سرمربی که از هر لحاظ به نفع تیم ملی بزرگسالان باشد، مورد بررسی قرار گرفت. در واقع اسمی در میان نبود و فقط در خصوص معیارها و شاخص‌های یک مربی بحث و بررسی شد که باید نظر پرداختند، بر انتخاب سریع‌تر مربی تیم ملی بزرگسالان و امید تاکید شده است. با توجه به برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی ایران با روسیه در تاریخ ۲۰ بهمن‌ماه و دیدار تدارکاتی تیم امید ایران با قطر در همان روز، اعضا در این نشست انتخاب سرمربی را برای این دو تیم ضروری برشمردند. فریدون معینی دبیر کمیته فنی در مورد این جلسه می‌گوید: عباس ترابیان سرپرست کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال، در حال مذاکره با مربیان مد نظر است و تا زمانی که قرارداد رسمی منعقد نشود، نام این مربیان را اعلام نمی‌کنم. تا بازی با روسیه انتخاب مربی خارجی قطعی می‌شود و هدایت تیم بزرگسالان را برعهده خواهد گرفت. معینی در مورد اینکه ۸۳ درصد مردم در نظرسنجی یک برنامه

ابهام درباره آینده مجیدی

سکوت کاپیتان آبی‌ها ادامه دارد

دارد، همچنین او از مصاحبه اخیر فتح‌الله‌زاده دلخو است. سرپرست باشگاه استقلال در چند روز اخیر در مورد شایعه جدایی مجیدی از استقلال طوری واکنش نشان داده که انگار نسبت به این موضوع اهمیتی قائل نیست و کاپیتان استقلال از خواندن مصاحبه‌های اخیر فتح‌الله‌زاده در روزنامه‌ها به شدت ناراحت شده و آخرین خبر حاکی از آن است که قصد جدایی از استقلال را دارد. این در حالی است که کمیته انضباطی باشگاه استقلال نیز برای رسیدگی به وضعیت مجیدی هنوز جلسه‌ای تشکیل نداده و شرایط این بازیکن مبهم است. در آن سو علی نظری‌جویباری مشکلات مالی بین مجیدی و باشگاه استقلال را قابل حل می‌داند: «اصلاً چه اختلافی باید وجود داشته باشد؟ تمامی بازیکنان استقلال فرزندان فتح‌الله‌زاده هستند و او هیچ اختلاف یا مشکل شخصی با بازیکنان ندارد. من فکر می‌کنم مجیدی به دلیل فکر برگشت خورده‌اش ناراحت است. این در حالی است که

خبر

تیم ملی فوتبال

بریزل از ۳۰ بهمن در اصفهان

تیم ملی فوتبال بریزل ۲۰ بهمن‌ماه جاری وارد اصفهان می‌شود تا در روزهای دوم و سوم اسفند با تیم ملی فوتبال ایران دو دیدار تدارکاتی برگزار کند. تیم ملی فوتبال بریزل که قرار است روزهای دوم و سوم اسفند در سالن پیروزی اصفهان مصافی دوستانه با تیم چهارم رنکینگ فیفا (ایران) داشته باشد، روز ۳۰ بهمن وارد تهران خواهد شد و سپس از طریق زمینی به اصفهان خواهد آمد. هتل محل اقامت تیم ملی فوتبال بریزل، هتل آسمان تعیین شده است. مربیانی از تیم ملی بریزل و حمایت مالی از این مسابقه حساس و بزرگ را باشگاه گیتی‌پسند برعهده گرفته است. تیم بریزل با ۲۳ بازیکن به ایران می‌آید و قرار است با تمام بازیکنان اصلی خود طی دو دیدار به مصاف تیم ملی ایران برود.

خطر کسر امتیاز بیخ گوش پرسپولیس

مدیر حقوقی باشگاه پرسپولیس خطر کسر امتیاز از این تیم را تایید کرد. مصطفی شکری مدیر حقوقی باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با فارس در خصوص حضور مجدد نعيم مسعودی در کمیته انضباطی و احتساب کسر امتیاز از پرسپولیس عنوان کرد: این مربی با توجه به طلبی که از باشگاه پرسپولیس دارد همراه نماینده ما به سازمان لیگ مراجعه کرد. به سازمان لیگ اعلام کرده بودیم از محل درآمدهایمان پول ایشسان را پرداخت کند اما این اتفاق رخ نداد، وی افزود: به همین دلیل در جلسهای مجدد در کمیته انضباطی با آقای مسعودای شرکت کردیم و ملزم به پرداخت این پول شدیم. در این خصوص بحث جریمه و کسر امتیاز هم مطرح شد و در صورتی که این پول را پرداخت نکنیم شامل حال ما می‌شود. مدیر حقوقی باشگاه پرسپولیس خاطرنشان کردطبق هماهنگی‌هایی که انجام‌دادیم به دنبال این هستیم پول را هر چه سریع‌تر پرداخت کنیم تا مشکلی برای پرسپولیس نباشد. به وجودنیاید. پرسپولیس در هفتمین دوره لیگ برتر به دلیل شکایت رافائل بازیکن نيجریه‌ای خود، به کسر شش امتیاز محکوم شده بود. این تیم در آن دوره با هدایت افشین قطبی با وجود کسر شش امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافته بود.

دیدار تدارکاتی تیم امید مقابل قطر

مربی تیم ملی امید برنامه‌های آینده این تیم را تا اولین دیدار مرحله مقدماتی المپیک مقابل قرقیزستان تشریح کرد. به گزارش فارس، هومن افاضی گفت: اردوی جدید تیم ملی امید از روز ۱۳ بهمن در کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود که ما از ۲۵ بازیکن برای حضور در اردو دعوت خواهیم کرد. البته روزهای ۱۳ و ۱۴ بهمن بازیکنان در اختیار تیم ملی امید هستند و روزهای ۱۶، ۱۷ و ۱۸ بهمن در اختیار باشگاه‌ها خواهند بود تا در لیگ برتر برای باشگاه‌هایشان بازی کنند. افاضی ادامه داد: شب ۱۷ بهمن بازیکنان به اردوی تیم ملی امید باز خواهند گشت و روزهای ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ بهمن در اختیار تیم ملی امید خواهند بود. روز ۲۰ بهمن هم یک بازی دوستانه با تیم ملی امید قطر در تهران انجام خواهیم داد. وی در پاسخ به این سوال که آیا لیست ۲۵ بازیکن تیم ملی امید تغییراتی دارد یا نه، گفت: بله، لیست، تیم ملی امید تغییراتی دارد. اما کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود و قبلی نیست و این طبیعی است که تغییراتی داشته باشیم. پس از بازی مقابل قطر بازیکنان تیم ملی امید تا اول اسفند در اختیار باشگاه‌هایشان خواهند بود و از روز اول اسفند به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد تا برای بازی با تیم امید فدراسیون در مرحله مقدماتی رقابت‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن آماده شوند. این بازی چهارم اشتباه انجام خواهد شد و بازیکنان پیش از این بازی سه روز در اردوی تیم ملی امید خواهند بود. افاضلی در پایان درباره شناخت از تیم ملی امید قرقیزستان گفت: فوتبال قرقیزستان در رنکینگ فیفا در رده ۱۷۵ قرار دارد اما نباید هیچ تیمی را دست کم گرفت. حقیقتاً ما اشتناقی از دیدار و دقیقاً تیم ما خوب به هر ترتیب در فوتبال امروز جهان، هیچ تیمی ضعیف نیست. در پی این هستیم که با دیدن بازی‌های این تیم شناخت کسب کنیم اما باید باور کنیم که امروزه دیگر هیچ تیمی از پیش برنده نیست.

تمرین استقلال اهواز زیر نظر فیروز کریمی

فیروز کریمی با مالک باشگاه استقلال اهواز به توافقی رسیده، روز دوشنبه وارد اهواز شد و از روز سشنبه رسماً کارش را با این تیم آغاز کرد. به گزارش ایلا فیروز کریمی که در آردن تیم‌های دسته اولی به لیگ برتر تبحر خاصی دارد، در دو حضورش در استقلال اهواز زمینه حضور سه بازیکن را در این تیم فراهم کرد. عبدالله توحیدی‌مهر که مدتی به دلیل مصدومیت از استقلال دور بود مجدداً به این تیم بازگشت. فریدون فقلی مهاجم سابق سبّا و اصغر عمادعلی دیگر بازیکنانی هستند که در تمرینات استقلال اهواز حضور یافتند. فیروز کریمی روز سشنبه در حالی تیمش را در زمین چمن مهمان کرد که تمرین داد که کمک او رضا ماهجری بود. کریمی روز جمعه در هفته چهاردهم رقابت‌های دسته اول مقابل صنعت ساری هدایت تیم آبی‌پوش اهوازی را برعهده خواهد داشت و به زودی قراردادش را در هیات فوتبال اهواز نیز ثبت خواهد کرد.

دایی: به هیچ‌کس اجازه دخالت نمی‌دهم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در اردوی دویی یک بار دیگر اعلام کرد اجازه نمی‌دهد کسی در خصوص مسائل مربوط به تیمش دخالت کند. به گزارش برنا، علی دایی در رختکن برای حفظ آرامش تیم وارد رختکن می‌شود که دایی از وی می‌خواهد رختکن را ترک کند و در مسائل فنی و مربوط به حوزه مربیان دخالت نکند. منابع خبری اعلام می‌کنند دایی به دلیل عملکرد شیت رضایی در میدان پس از باخت برابر تیم زیتظ توانست عصبانیت خود را در حضور بازیکنان کنترل کند. قرار است اتفاقات اردوی دویی در جلسه کتیکان باشگاه پرسپولیس که دوشنبه آینده برگزار می‌شود، در حضور کاشانی بررسی شود.